Fol. 52 v°. « Interpretationes Avicene. Lafachim, id est medicus... »

Fol. 53. Aphorismes d'Hippocrate.

Fol. 54. « Tegni Galieni, cum duplici translacione et cum commento Haly. Intendimus edere sermonem exponentem id quod clausum est de sermone Galieni, in hoc libro qui nominatur ars parva... — ...Explicit liber Tegni, cum commento Haly. Deo gracias. Expletus fuit iste liber, XVIII<sup>a</sup> die septembris, anno Nativitatis XVIII<sup>o</sup>. — Anno Domini M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> VI incepit ordinem Fratrum Minorum beatus Franciscus. Anno Domini M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> XII incepit ipse ordinem Dominarum pauperum. Anno Domini M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> XXVI, III<sup>a</sup> nonas octubris, die dominica, ipse obiit. Anno Domini M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> XXVIII, kalendis augusti, canonicatus fuit per papam Gregorium, pontificatus ejus anno secundo. »

Fol. 105 v<sup>o</sup>. « Canones duo ultimi tercii libri pronosticorum » Hippocratis.

Fol. 106. Hippocratis pronosticorum libri III, cum commentario Galeni. « Omnis qui, medicine artis studio, seu gloriam seu delectabilem amicorum copiam consequi desiderat, a Deo prudentum regulis rationem suam muniat... Videtur mihi quod de melioribus rebus... »

Fol. 132. Hippocratis de regimine acutorum libri tres, cum commentario Galeni. « Qui de egrotantium accidentibus in singulis egritudinibus tractantes... Illi qui sentencias... — ...Finito libro, sit laus et gloria Christo. Amen. Liberet te Deus, fili amantissime, a devio erroris... »

Fol. 158 v<sup>o</sup>. Vers sur les signes du zodiaque : « Aries.

Nil capiti facias, aries, cum luna refulgens... »

Fol. 158 v<sup>o</sup>. Vers sur les divers tempéraments : « Sanguineus, largus, amans... » — « Nomina ponderum. » — De cerebro, musculo, stomacho, nervo, carne, etc.

Fol. 2 v<sup>o</sup>. « Iste liber qui dicitur Ars commentata, que tota complete habetur in isto libro, est magistri Petri Bechebien, magistri in medicina, anno Domini M<sup>o</sup> CCCC<sup>o</sup> decimo quinto. »

Fol. 158 v<sup>o</sup>. « L'an mil III<sup>e</sup> soixante et dix, ce livre a este donné pour estre mis en la librairie de l'église de Chartres, par les exécuteurs de feu révérend père en Dieu mons<sup>r</sup> M<sup>e</sup> Pierre Bèchebien, en son vivant, évesque de Chartres. »

XIV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 158 feuillets à 2 col. 400 sur 250 millim. Rel. parchemin. (Chapitre.)

**279** (333). « Scriptum super quartum Sententiarum fratris Thome de Aquino. »

Commence : « Misit verbum suum et sanavit eos... Ex peccato primi hominis humanum genus... » (Quatre livres.)